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Nr. ……………………… Prot        Tiranë, më ____.____. 2024 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)   

Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks  +355 42 228 349, +355 42 239 295   

E-mail   info@kesh.al  

Web-faqe www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar - shërbime - me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF -03196-04-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim implementimi për Sistemin GIS në KESH 

sh.a”.   

5. Fondi limit: 9,454,000 (Nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë) Lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 Afati kohor për implementimin do të jetë 6 (gjashtë) muaj. 

 Mirëmbajtja do të jetë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj.                                                      

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 13/05/2024  (d/m/v)   Ora 10:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Erlind Sulo 
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